[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СНАГОСТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 2/6
« 25 » октября 2021г.

О досрочном прекращении

полномочий Главы Снагостского
 сельсовета Кореневского  района
Коноплина Виктора Васильевича

Рассмотрев заявление Главы Снагостского сельсовеа Кореневского района Коноплина В.В. о досрочном прекращении его полномочий по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Снагостский сельсовет», Собрание депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района       Р Е Ш И Л О:
1.Досрочно прекратить полномочия главы Администрации Снагостского сельсовета Коноплина Виктора Васильевича 25 октября 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2.Возложить исполнение обязанностей Главы Снагостского сельсовета Кореневского района на заместителя Главы Снагостского сельсовета Коноплину Татьяну Сергеевну до вступления в должность вновь избранного главы Снагостского сельсовета Кореневского района.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить на сайте Снагостского сельсовета в сети «Интернет»

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания

Депутатов Снагостского сельсовета                          Я.С.Бабина